
Jitka B. (Jitka B) ID 25532 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 7:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, možná i tatínkové,

 děkuji za váš projevený zájem.

 Věcičky, které prodávám, jsou kvalitní, buď nové nebo použité, ale přesto krásné.
 U nových věcí je kvalita bez kompromisu, u použitých se vždy snažím uvádět, v jakém jsou stavu, popř. mají-li nějakou vadu
či chybičku. Tu se snažím přiblížit také na detailní fotografii. Oblečení posílám vždy vyprané v kvalitním prostředku a řádně
vyžehlené.

 REZERVACE držím 5 dní, je samozřejmě možné se individuálně domluvit. Při nedodržení podmínek uděluji trestný bodík a píšu
záporné hodnocení.

 Zboží ZASÍLÁM ihned po obdržení platby na účet 158818312/0600 u GE Money Bank.
 Při posílání peněz pište do poznámek vaše jméno nebo věc, kterou objednáváte, abych v tom neměla binec.
 Na dobírku nezasílám, v případě nutnosti jsem ochotná se domluvit.
 Poštovné účtuji dle běžných tarifů České pošty, balíky v hodnotě nad 500,- pojišťuji.
 O odeslání vás budu vždy informovat e-mailem a ve vzkazech v albíčku.

 VRÁCENÍ zboží je možné jen v nejkrajnějších případech a to jestliže nesouhlasí kvalita s uvedeným popisem či naleznete jinou
vážnou závadu, kterou bych náhodou neuvedla.
 Při objednávání oblečení se raději 3x zeptejte na míry, než něco špatně objednáte. Potom zboží zpět neberu.

 Přeji příjemné nakupování

 Jitka Beranová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

